Lagia - 1 Blloku 1 Cerrlk

Nr | B Man | Pershkrimi Niesia | Sasia | Cmimi
1- PUNIME GERMIMI DHE MBUSHIE
T [3104b | Gemaim dhew me chskavalor 20, | m3
0.5 m®, ne kanale gjetesi = 2 m, toke 200.00
zgk. batezoria IV, me shk ne mjef
2 31582a | Tramsport dhenme zuto dgrg 2.0kan | m3
200.00
Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
1 An 16410 | Libushie me cakell e gur surore ne m3
trupin e ruges. perhapur e ngjeshor 700.00
me makiner =15cm
3 32120 Shizese stabilizant t=10cm m2
4.500.00
Shma 2
Shuma 172
II Lagia nr. 3 Cerrik (rruga oficing
dhe rruga dumrea)
Nr | Np.Man | Pershkrimi Niesia | Sasia | Cmimi
1- PUNIME GERMIMI DHE MBUSHIE
T [31040 | Gemaim dhew me chabavalr 20, | 203
0.5 m®, ne kanale gjeres = 2 m, toke 180.00
zgk. batezoria IV, me shi ne myef
2 31582a | Trenzport dhenme suto dgrg 2.0lan | m3
180.00
Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
1 An 164110 | Llbushie me cakell e gur suwore ne m3
trupim & mugas. perhapur e ngisshur 760.00
me makiner =15cm
3 32120 Shirese stabilizant t=10cm m2
1.500.00
Shuna 2
Shuma 172
I Lagia or- 3 Cerrik (Reuga e
Tezeryuareve)
Nr | B Man | Pershlrimi Njesia | Sasia | Cmimi
1- PUNIME GERMIMI DHE MBUSHIE
1 31040 | Genoum dhen me hskavator zmaly, | m3
0.5 m*, ne kanale gjeresi = 2 m, toke 70.00
zak. kategoria IV, me shic ne mjet
2 315823 | Transport dhepme auto dgpp 2.0kan | m3
170.00
Shuma 1
2. PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
1 An 164710 | Llbushie me cakell e ur gwors ne m3
trupim e muges. perhapur e ngisshur 600.00
me makingr =15cm
Shima 2

Shuma 1+2




v Rruea Caire. Giyrale NJA Gostime
Nr_ | Nr.Man | Pershhyimi Niesia | Sasia | Cmimi
1- PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
T [3104% | Gemaim dhey me chskavaig Z0ai, | 3
0.5 m®, ne kanale geresi > 2 m, toke 38000
zak. kategorpia IV, me shl ne mjet
2 3.1582a | Trancport dhgnme auto dggg 2.0lon | m3
360.00
Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUFPIN E RRUGES
1 An 164/1b | hibushije me cakell e sur aurors ne m3
trupm e rruges. perbapur e ngieshur 360.00
me makiner t=15cm
3 32120 Shirese stabilizant t=10cm m2
3,600.00
Shuma 1+2
v Unaza Klgs, NIA Klgs
Nr_ | Nr.Man | Pershlzimi Niesia | Sasia__ | Cmimi
1- PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
T [3104%b | Gemim dhey me chekavaior Znas, | m3
0.5 m®, ne Eanale gerest = 2 m, toke 380,00
zak. kategoria IV. me shlc ne mjet
2 3.1582a Tranzport dhey me auto derg 2.0 kan m3
360.00
Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
1 An 1641k | hibushie me cakell e sur aurorg ne m3
frupin e rruges., perhapur e ngleshur 560.00
me makingr t=15cm
3 3212 Shirese stabilizant t=10cm m2
3,600.00
Shuna 2
Shunga 1+2
VI Rruga ive. Linas NJA Mollas
Nr | Nr-Man | Pershhkrimi Niesia | Sasla | Cmimi
1- PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
T [3104% | Gemaim dhey me chskavalo Zai, | m3
0.5 m®, ne kanale geresi > 2 m, toke 38000
zak. kategorpia IV, me shl ne mjet
2 3.1582a | Trancport dhgnme auto dggg 2.0lon | m3
411.00
Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUFPIN E RRUGES
1 An 164/1b | hibushije me cakell e sur aurors ne m3
trupi & ruges. perbapur e ngisshor 360.00
me makiner t=15cm
3 32120 Shirese stabilizant t=10cm m2
3.600.00
Shuna 2

Shuma 1+2




VII

3890

Gémum dhey me ekskavator
goma 025 mw', ng
Lanalegjerési=2 m. toke zak,
katezoria I me shk ng mjet

m3

1.559.00

Shuma

TVEH 20%

Totali




